
LIC,7 

Prefeitura Municipal de Araçoiaba 

Pregão Eletrônico n°00018/2023 
Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIEDCMS DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, BEM COMO EQUIPAR AS NECESSIDADES DE ENSINO DA REDE PÚBLICA DO 
MUNIC1PIO DE ARACOIABACE 

Aos 10 dias do mês de abril do ano de 2023, is 08:32hs, o(a)Prefeitura Municipal de Araçoiaba, CNPJ - 07.387.392/0001-32, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA e BIANCA KELLI CASSIANO DA SILVA, com 
o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO DESTINADOS A SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, BEM COMO EQUIPAR AS NECESSIDADES DE ENSINO DA REDE 
PÚBLICA DO MUNICIPIO DE ARACOIABACE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

AGLL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP, CPF/CNPJ: 30.607.801/0001-80, ME/EPP: Não 
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 40.501.673/0001-40, ME/EPP: Sim 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CPF/CNPJ: 44.515.147/0001-90, ME/EPP: Sim 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI, CPF/CNPJ: 32.548.156/0001-06, ME/EPP: Sim 
F D COMERCIAL LTDA, CPF/CNPJ: 30.144.060/0001-49, MFJEPP: Sim 
FERNANDES ATACAREJO LTDA, CPF/CNPJ: 38.333.439/0001-09, ME/EPP: Sim 
SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LIDA, CPF/CNPJ: 09.643.921/0001-47, ME/EPP: Sim 
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO ME, CPF/CNPJ: 06.369.194/0001-83, ME/EPP: Sim 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME, CPF/CNPJ: 21.628.642/0001-00, ME/EPP: Sim 
J. R. COELHO TAVARES - ME, CPF/CNPJ: 11.649.195/0001-11, ME/EPP: Sim 
JACQUELINE SILVA FROTA, CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02, MFJEPP: Sim 
45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA, CPF/CNPJ: 45.741.364/0001-60, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empress: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 
CPF/CNPJ: 30.607.801/0001-80 
Data Registro Oferta: 05/04/2023 
Hora Registro Oferta: 23:18:58 
Valor da Oferta: 743.850,00 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
CPF/CNPJ: 40.501.673/0001-40 
Data Registro Oferta: 05/04/2023 
Hora Registro Oferta: 12:39:52 
Valor da Oferta: 743.903,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 
CPF/CNPJ: 44.515.147/0001-90 
Data Registro Oferta: 08/04/2023 
Hora Registro Oferta: 17:21:00 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: COMERCIAL LEONARDO EIRELI 
CPF/CNPJ: 32.548.156/0001-06 
Data Registro Oferta: 09/04/2023 
Hora Registro Oferta: 12:14:59 



Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: F D COMERCIAL LTDA 
CPF/CNPJ: 30.144.060/0001-49 
Data Registro Oferta: 06/04/2023 
Elora Registro Oferta: 11:18:40 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: FERNANDES ATACAREJO LTDA 
CPF/CNPJ: 38.333.439/0001-09 
Data Registro Oferta: 03/04/2023 
Hora Registro Oferta: 15:15:11 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 
CPF/CNPJ: 21.628.642/0001-00 
Data Registro Oferta: 08/04/2023 
Hora Registro Oferta: 12:08:26 
Valor da Oferta: 739.000,00 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: J. R. COELHO TAVARES - ME 
CPF/CNPJ: 11.649.195/0001-1 1 
Data Registro Oferta: 08/04/2023 
Hora Registro Oferta: 16:53:39 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: JACQUELINE SILVA FROTA 
CPF/CNPJ: 46.763.015/0001-02 
Data Registro Oferta: 09/04/2023 
Hora Registro Oferta: 19:48:36 
Valor da Oferta: 1.041.717,20 
Marca do Produto: Diversos 

Desclassificação(Ões): 
Empresa: SPELL COMERCIO E SERVICO DE AR CONDICIONADO LTDA 
COF/CNPJ: 09.643.921/0001-47 
Data Registro Oferta: 06/04/2023 
Hora Registro Oferta: 14:07:58 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 
Motivo da Desclassificação: Não atendeu dispositivo contido no item 5.1.4 do edital (Prazo de entrega dos bens, 
conforme os termos do edital) 

Empresa: COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO ME 
COF/CNPJ: 06.369.194/0001-83 
Data Registro Oferta: 06/04/2023 
Hora Registro Oferta: 14:09:07 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 
Motivo da Desclassificação: Não atendeu dispositivos contidos nos itens 5.1.1, 5.1.2, e 5.1.8 do edital( Ausência da 
modalidade e o numero do pregão, Declaração que cumpre plenamente com os requisitos de habilitação e que a sua 
proposta está ern conformidade com as exigências do instrumento convocatório) 

Empresa: 45.741.364 TAYSON NUNES FERREIRA 
COF/CNPJ: 45.741.364/0001-60 
Data Registro Oferta: 09/04/2023 



Hora Registro Oferta: 21:40:43 
Valor da Oferta: 744.083,60 
Marca do Produto: Diversos 
Motivo da Desclassificação: Não atendeu dispositivos contidos nos itens 5.1.4 e 5.1.7 do edital ( Ausência do prazo de 
entrega dos bens, Declaração em que nos preços ofertados estio incluídas todas as despesas sobre os fornecimentos dos 
bens...) 

Lance 
Nome da Empresa CRIICNPJ Data Hora Valor do Lance 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 141)1:24 738.999,99 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIF'AMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 141)1:34 738.800,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:02:00 730.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.15610001-06 10/04/2023 I 4 02:36 729.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.64210001-00 10/04/2023 14:02:53 728.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:02:59 727.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14133:09 726.000,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.1950101-11 10/04/2023 14:03:46 725.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10104/2023 14:03:56 725.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1404: I 4 724.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 1(904/2023 1404:19 723.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 1004/2023 14:04:20 724.999,98 
J. R COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 141)4:54 722.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:05:01 721500,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:05:06 721.499,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.647J0001-00 10/04/2023 14:05:27 720.500,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 141/5:55 720.499,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 141)5:58 720.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:05:59 719.900,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:06:47 719.899,99 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 141)6:50 718.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - tifE 21.628.642A1/01-00 10/04/2023 14:0705 717.500,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195A/001-11 10/04/2023 14:07:12 717.499,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 141)7:28 717.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:07:31 717.490,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 14:07:36 716.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.15610001-06 10/04/2023 141)7:55 715.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA -ME 21.628.642/00014)0 10/04/2023 14:07:56 715.000,00 
J. R COELHO TAVARES-ME 11.649.195/0001-11 10104/2023 141)8:05 714.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:08:17 714.500,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/1/4/2023 14:08:21 712.000,00 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA 44.515.147/0001-90 10/04/2023 141)8:22 713.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195AXX/1-11 10/04/2023 14:08:29 711.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:08:29 711.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10104/2023 141)8:36 711.980,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 14:08:38 709.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 141)8:38 710.999,99 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10)04/2023 14:08:43 708.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14 118:49 705.000,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195=01-11 10/04/2023 14:08:54 704.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 141)91)4 704.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1954)001-11 10/04/2023 14091)7 703.999,99 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 10/04/2023 141)9:13 702.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1409:17 703.500,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:09:20 701.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.64210001-00 10/04/2023 141)9:24 701.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 141)9:31 701.400,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 10/04/2023 14:09:39 700.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.19510001-1 I 10/04/2023 14.09:42 699.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:09:50 699.500,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-1 I 10/04/2023 14:10:05 699.499,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.06010001-49 10/04/2023 14:10:15 699.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14: I 0:17 699.300,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:10:20 698.999,99 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.43910001-09 10/04/2023 14:10:26 698.888,88 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:10:26 698.999,98 
J. IL COELHO TAVARES-ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:10:30 698.888,87 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:10:30 698.300,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:10:37 698.299,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.64210001-00 10/04/2023 14:10:43 696.500,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:10:48 696.499,99 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:10:49 696.499,98 



- 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:10:57 - . ' .

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21 .628. M2/0001 -00 10/04/2023 14:10:59. • 695!' 1 i DO? 
J. R. COELHO TAVARES -ME I 1.649.195/0001-1 1 10/04/2023 14:11:04 -.694..9990) 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:11:06 694.999,98 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:11:08 694.999,97 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.06040001-49 10/04/2023 14:11:09 694.500,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:11:13 694.499,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14 :1 I :22 693.000,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 14 : I I :26 692.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:11:28 692.999,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:11:36 691.999,99 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:11:38 691.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:11:41 685.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10104/2023 14:11:48 690.000,00 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 14:11:52 683.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:11:56 682.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA -ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:12:01 682.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10104/2023 14:12:10 681.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.4390301-09 10/04/2023 14:12:11 680.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:12:14 680.999,98 

679.000,00 F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:12:21 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:12:33 678.000,00 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA 44.515.147/0001-90 10/04/2023 14:12:34 680.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:12:35 663.500,00 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:12:40 663.499,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:12:45 663.499,98 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:12:54 661.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:12:57 664.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:12:58 662.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:1300 660.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:13:10 659.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-1 I 10/04/2023 14:13:24 658.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:13:25 655.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:13:35 654.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:13:38 653.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.64210001-00 10/04/2023 14:13:43 654.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1990001-11 10/04/2023 14:13:44 652.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:13:52 652.000,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14 A 3:53 650.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10104)2023 14:14:00 649.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:14:11 645.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA -ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:14:14 648.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:14:21 644.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:14:21 635.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:14:24 651.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 1004/2023 14:14:31 634.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:14:35 633.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10104/2023 14:14:41 632.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:14:41 630.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:14:47 631.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-1 I 10/04/2023 14:14:54 629.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21 .628.642A3001 -00 10/04/2023 14:14:58 629.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:1502 628.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:15:08 628.999,98 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.06010001-49 10/04/2023 14:15:10 628.000,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:15:15 627.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:15:25 627.000,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:15:34 626.400,00 
J. It COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:15:34 626.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:15:42 625.000,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:15:43 626.399,99 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:15:50 624.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1950)01-11 10/04/2023 14:15:52 610.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333A39/0001-09 104)4/2023 14:15:58 609.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10)04/2023 14:1602 600.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 104)4/2023 14:16:08 599.999,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/20/3 14:16:18 624.999,99 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2013 14:16:20 589.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:16:25 589.999,98 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:16:36 589.000,00 
J. It COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001- 1 1 10/04/2023 14:16:44 588.999,99 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:16:51 588.900,00 
J. It. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:16:56 588.899,99 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:17:08 588.790,00 



J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 1 :17:0 '
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA -EPP 30.607.801/0001-80 10/04/20/3 1 • • 1 ‘,

FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14: Ner:37'49 
14:17-

s • 9: 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 1004/2023 14:17:30 587.999,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1990001-11 10/04/2023 14:17:38 587.999,98 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 10/04/2023 14:17:44 587.900,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333A390001-09 10/04/2023 14:17:45 587.999,97 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 1004/2023 14:1731 587.899,99 
J. 12.. COELHO TAVARES-ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:18:01 587.899,98 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:1802 587.600,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:181)8 587.599,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 10/04/2023 14:1824 587.400,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:18:44 587.399,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 10/04/2023 14:18:58 587.390,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10104)2023 14:19:00 587399,98 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:19:06 587.389,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:19:23 587.385,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.1560001-06 1004/2023 14:19:27 587.388,99 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.43910001-09 1004/2023 14:19:31 587.384,99 

587.384,99 J. It COELHO TAVARES-ME 11.649.19510001-11 10042023 14:19:31 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14:19:39 587.384,98 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/042023 14:19:47 587.380,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.43910001-09 10/04/2023 14:19:54 587.379,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/042023 14:19:55 587379,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 142005 587.379,95 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001 -11 10/042023 1420:15 580.000,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.0600001-49 10/04/2023 1420:17 587.378,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.43910001-09 10/04/20/3 142023 579.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001.49 10/042023 1420:33 579.990,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 KVO4/2023 1420:39 578.500,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1420:51 578.499,99 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 1420:55 578.499,98 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.43910001-09 10042023 1421:00 578.499,97 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 1004/2023 142105 578.499,96 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:21:12 578.499,95 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1950001-11 10/04/2023 1421:19 578.499,94 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1421:25 578.499,93 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.4390001-09 10/04/2023 142129 578.499,92 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1411:31 578.490,00 
1 R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/042023 1421:34 577.210,00 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1411:44 577.209,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32_548.1560001-06 10/04/2023 1421:51 577.209,98 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 1004/2023 1421:58 576.900,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 10/04/2023 1422:03 576.899,99 
J. R_ COELHO TAVARES - WE 11.649.1950001-11 10/042023 14221)6 575.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333A3910001-09 1004/2023 1422:10 574.999,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0601000149 10/04/2023 14:22:14 574.800,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1990001-11 10/04/2023 1422:18 574.799,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1422:29 574.780,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.1950001-11 10/04/2023 1422:35 574.779,99 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1422:52 574.779,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 1 L649.1950001 -11 10042023 14231)3 574.778,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.1560001-06 10/04/2023 1423:10 574.778,98 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1423:15 574.778,00 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.1990001-11 10/04/2023 14:23:17 572.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 141327 571.000,00 
J. It COELHO TAVARES -ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 1423:38 566.000,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 10/04/2023 1423:49 565.999,99 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.8010001-80 10/04/2023 14:23:50 588.000,00 
J. R. COELHO TAVARES - ME 11.649.195/0001-11 10/04/2023 14241)1 565.999,98 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 1004/2023 142414 560.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 1424:36 559.000,00 
FERNANDES ATACARFJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:24:45 558.999,99 
J. R. COELHO TAVARES -ME 11.649.1990001-11 10/04/2023 1424:49 560.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 1004/2023 14 24:54 558.999,98 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA -ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:25:23 556.500,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 I0104/20/3 1425:58 556.499,99 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38333.439/0001-09 1004/2023 14161)3 556.499,98 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.0600001-49 10/042023 1416:18 556.499,95 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 1004/2023 1427:10 555.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1427:12 556.497,99 
COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA 44.515_147/0001-90 1004/2023 14 27:14 679.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/000149 10/04/2023 14:27:28 554.999,99 



L- L- • L.., 

Fls.  jciZ 

• 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:27: t- `556.01* 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14/7:49 . ,99 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1417:50 554.998,99 
FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1427:58 549.999,98 

COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1428:11 547D00,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA -ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 1428:12 549.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:28:24 546.500,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:28:39 549.990,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:29:32 546.499,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:29:39 545.000,00 
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 1430:05 546.399,99 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 10/04/2023 14:30:07 678.900,00 
FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:30:29 544.999,99 

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 1430:33 544.000,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 1430:34 546.390,00 

FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1430:40 543.999,99 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.64210001-00 10/04/2023 1430:45 543.500,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:30:49 543.000,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 1431:04 542.000,00 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 44.515.147/0001-90 10/04/2023 14:31:10 677.000,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:31:15 541.990,00 

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:3 I :23 540.000,00 
F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:31:35 539.999,99 

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642A:1001-00 10/1.14/2023 14:31:40 539.500,00 
F D COMERCIAL LTDA 30.144.060/0001-49 10/04/2023 14:31:51 539.490,00 

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/00014)0 10/04/2023- 1432:04 539.100,00 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:32:11 539.099,99 

F D COMERCIAL LIDA 30.144.060/000149 10/04/2023 1432:13 539.089,00 
FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 14:3210 538.000,00 

FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1432:22 539.088,99 

FERNANDES ATACAREIO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 1432:29 537.999,99 

COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:32:34 537.999,98 

FERNANDES ATACAREJO LIDA 38.333.439/0001-09 10/04/2023 14:33:16 530.000,00 

FRANCISCO OLIVALDO DA SILVA OLIVEIRA - ME 21.628.642/0001-00 10/04/2023 1433:45 529.000,00 
JACQUELINE SILVA FROTA 46.763.015/0001-02 10/04/2023 14:33:53 676.000,00 

COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156/0001-06 10/04/2023 14:34:20 529.999,99 

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LIDA 44,515.147/0001-90 10/04/2023 1435:44 559.000,00 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LIDA - EPP 30.607.801/0001-80 10/04/2023 14:35:44 558.500,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado spivs encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico As 15: 5811s, do dia 10 de abril de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

0 Edital 00018/2023, foi homologado em de de as: hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

FRANC 

Eau e de 

NTE SILVA 

A CLAUDETE ALVE DA SILVA 

ANCA ICELLI CASSIANO DA SILVA 


